UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

PORTARIA SEI Nº 6, DE 14 DE MAIO DE 2019

A Pró-Reitora de Assuntos Estudan(s da Universidade Federal de Goiás - PRAE/UFG, no uso de suas
atribuições e considerando as especificidades dos requisitos para par(cipar das ações de assistência

social estudan(l desta ins(tuição e, ainda, o disposto nos Decretos no 3.887, de 16 de agosto de 2001

e no 7.234, de 19 de julho de 2010 da Presidência da República, RESOLVE:

Designar Camila Cardoso Caixeta, Matrícula SIAPE 1723739, Igor Kopcak, Matrícula SIAPE 0301056 e
João  Carlos  da  Rocha  Medrado,  Matrícula  SIAPE  00300203-9,  sob  a  presidência  da  primeira,  a
Comissão de Avaliação das propostas:

a) A Escola vai ao Ins(tuto de Ciências Biológicas: Uma Visita pelo Mundo da Ciência;

b) Jogos Universitários Brasileiros 2019: Clube de Rugby.

subme(das ao Edital UFG/PRAE 04/2019. Esta portaria tem efeito a par(r da data de sua publicação.

Maísa Miralva da Silva
Pró-Reitora de Assuntos Estudan(s - PRAE/UFG

Documento assinado eletronicamente por Maisa Miralva Da Silva, Pró-Reitora, em 14/05/2019,
às 16:01, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten(cidade deste documento pode ser conferida no site hNps://sei.ufg.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0657561 e o código CRC 03675AC6.

Referência: Processo nº 23070.014772/2019-19 SEI nº 0657561

SEI/UFG - 0657561 - PORTARIA SEI https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web...

1 of 1 17/05/2019 10:39